Nº 160, sexta-feira, 19 de agosto de 201654 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016081900054

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 521, DE 17 DE AGOSTO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Memorando nº 40, de
17/8/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta;

considerando o constante do Memorando nº 8, de 17/8/2016,
da Secretaria da 2ª Turma, resolve:

1 - Designar a servidora CAROLINA MAYARA LANDIM,
código 56937, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 12ª Região-SC, removida para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Secretaria da 2ª Turma, ficando dispensada da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José
Roberto Freire Pimenta.

2 - Designar o servidor ADSON ROGERIO BARROS DE
SOUZA, código 44426, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta.

3 - Designar a servidora RAYANE SILVA MELLO, código
52956, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Taquigrafia, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 522, DE 17 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Memorando nº 53, de
17/8/2016, da Coordenadoria de Saúde Complementar, resolve:

1 - Designar a servidora ANA PAULA LAURA SANTOS
NOVAIS, código 53532, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Coordenadoria de Saúde Complementar, ficando dispensada da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coor-
denadoria.

2 - Designar a servidora MARCIA ALVES DE SOUSA,
código 42280, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Saúde Complementar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO